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Radom, dn. 30.04.2021 r. 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu na „Dostawa profesjonalnej chemii kuchennej oraz środków do utrzymania czystości w obiektach służby żywnościowej dla 42 BLSZ w 2021”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ złożonym w przedmiotowym postępowaniu.

Dotyczy projektu umowy – Załącznik nr 3 a

Pytanie nr 1

Prosimy o modyfikację par. 7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na następujący: „10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 2 ust. 1, gdy Zamawiający odstąpi od tej umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca; 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 2 ust.1, jeżeli odstąpienie od tej umowy nastąpi z powodu wad wyrobów”.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokona zmian w powyższym paragrafie.
Pytanie nr 2
Prosimy o modyfikację par. 7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy na następujący: „0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, powyżej terminu określonego w § 4 ust. 4 w dostarczaniu przedmiotu umowy lub wymiany wadliwego wyrobu na wolny od wad, jeżeli zwłoka trwa nie dłużej niż 2 dni i 1 % za każdy następny dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 20% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy”.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmian w projekcie umowy w § 7 ust. 1 pkt 2.

Pytanie nr 3
Prosimy o wykreślenie par. 7 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy, gdyż termin dostawy nie stanowi kryterium przedmiotowego postępowania.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona stosownych zmian w projekcie umowy w § 7 ust. 1 pkt 3.
Pytanie nr 4
Prosimy o modyfikację par. 7 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy na następujący: „w przypadku nieprzeprowadzenia szkoleń zgodnie z § 6 ust. 4 pkt 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % wartości brutto umowy, określonej w § 2 ust. 1”.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokona zmian w powyższym paragrafie.
Pytanie nr 5
Prosimy o modyfikację par. 7 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy na następujący: „5 % wartości brutto zareklamowanego towaru w przypadku odmowy dostarczenia przez Wykonawcę nowego towaru w okresie gwarancji i rękojmi”.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokona zmian w powyższym paragrafie.

Dotyczy projektu umowy – Załącznik nr 3 b i c
Pytanie nr 6
Prosimy o modyfikację par. 6 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na następujący: „10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 2 ust. 1, gdy Zamawiający odstąpi od tej umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokona zmian w powyższym paragrafie.

Pytanie nr 7
Prosimy o modyfikację par. 6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy na następujący: „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 2 ust.1, jeżeli odstąpienie od tej umowy nastąpi z powodu wad wyrobów”.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokona zmian w powyższym paragrafie.

Pytanie nr 8
Prosimy o modyfikację par. 6 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy: „ 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, powyżej terminu określonego w § 5 ust. 2 w dostarczaniu przedmiotu umowy lub wymiany wadliwego wyrobu na wolny od wad, jeżeli zwłoka trwa nie dłużej niż 2 dni i 1 % za każdy następny dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 20% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy”.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona stosownych zmian w projekcie umowy w § 6 ust. 1 pkt 3.

Pytanie nr 9
Prosimy o wykreślenie par. 6 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy, gdyż termin dostawy nie stanowi kryterium przedmiotowego postępowania.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona stosownych zmian w projekcie umowy w § 6 ust. 1 pkt 4.

Pytanie nr 10
Prosimy o modyfikację par. 6 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy na następujący: „5 % wartości brutto zareklamowanego towaru w przypadku odmowy dostarczenia przez Wykonawcę nowego towaru w okresie gwarancji i rękojmi”.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokona zmian w powyższym paragrafie.

Pytanie nr 11
Czy w zadaniu 1, pozycja 23 Zamawiający dopuści płyn do usuwania kamienia do ekspresu do kawy w pakowaniu 250ml? Pozostałe parametry bez zmian, oferent przeliczy odpowiednią ilość opakowań do wymaganej ilości przez Zamawiającego.

Odpowiedź: 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w części I zamówienia w pozycji nr 23 określił, że butelka polietylenowa ma być w opakowaniu do 500 ml. Wykonawca może dostarczyć płyn w opakowaniu 250 ml.
Pytanie nr 12
Zadanie 1, pozycja 13, produkt ten jest niedostępny u producenta od kliku lat. W związku 
z powyższym, proszę o wykreślenie tej pozycji. 3. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśli w opisu przedmiotu zamówienia w części I zamówienia - pozycję 
nr 13.
Pytanie nr 13
Zadanie 3, czy w przypadku rozmiaru rękawiczek XL dopuszczalne jest opakowanie -180 szt.? Pozostałe parametry bez zmian, oferent przeliczy odpowiednią ilość opakowań do wymaganej ilości przez Zamawiającego.

Odpowiedź: 
Zamawiający w części 3 zamówienia nie wyraża zgody na powyższe opakowanie.
DOWÓDCA

płk pil. mgr inż. Maciej SIEMIŃSKI

Wyk.: Katarzyna ROSIŃSKA, tel. 261 511 116
30.04.2021 r.
4

[image: image1]